23 - आपूर्ति एकं सामग्री 

52898 54आा8 

9889 5070 : #फा0र&9शधा।00 & 500 00356२५७70॥03 003 ॥३07॥750 60२६5 |/0७४0(278) 

(0७॥९०9| 5$ञाआआा6 : ०७ 

8 5 49 240604789580323 34776 006२70र5&87 565,800.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी की रे 

पा लिक ; " 4।&907२% 77२५5७५७० रुपये पॉच लाख पैसठ हजार आठ 

789 - अनुसूचित जातियों के लिए विशेष घटक योजना रे " 5.50. 570५. 06२ 

58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

5296 5्ञाश्ा6 

9(808 5.06 : #फः0र६श५्रा।004 & 50॥ 00॥7587२५७7704 0।4॥३४07॥/॥6६0 ४0६9 (७॥४0(278)